
1 

 

 
DODATEK Č. 1 

K dílčí objednávce č. 3 Podpora řízení a koordinace rozvoje liniového řízení dopravy na síti 

pozemních komunikací ve správě ŘSD 

Číslo související Rámcové dohody: 01UT-000058 

Číslo dílčí smlouvy: 01UT-000091 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0007 

Tento Dodatek č. 1 byl uzavřen 

mezi 

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p. 

se sídlem 

IČO: 

DIČ:  

právní forma:  

bankovní spojení:  

zastoupeno: 

(dále jen „ŘSD”) 

a 

2. Deloitte Advisory s.r.o. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zápis v obchodním rejstříku:  

právní forma:  

bankovní spojení: 

 zastoupen: 

(dále jen „Dodavatel“) 

(ŘSD a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 

„Smluvní strana“) 

Preambule 

A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 23.6.2022 dílčí objednávku č. 3, číslo dílčí 

smlouvy: 

01UT-000091 na Podporu řízení a koordinace rozvoje liniového řízení dopravy na síti 

pozemních komunikací ve správě ŘSD (dále jen „Dílčí smlouva“). Tato Dílčí smlouva 

byla uzavřena na základě uzavřené Rámcové dohody 01UT-000058 „Podpora řízení a 

koordinace velkých projektů ITS“ (dále jen „Rámcová dohoda“). Tato Dílčí smlouva i 

Rámcová dohoda byly uzavřeny v souladu s ust. § 1746 odst. 2 a § 2586 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“). 

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4 

65993390 

CZ65993390 

státní podnik  

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXX, Ředitel Úseku telematiky 

Italská 2581/67, 120 00 Praha 2 

275 82 167 

CZ 275 82 167 

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 113225 

společnost s ručením omezeným 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXX, na základě plné moci 

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


2 

 

I. 

ZMĚNA DÍLČÍ SMLOUVY 

1.1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto smluvního dodatku č. 1 v rozsahu změn Dílčí 

smlouvy: 

1.1.1. Termín dodání: Dílčí plnění č. 3 bude poskytováno průběžně, nejpozději do 31. 12. 
2025. 

1.1.2. Kontaktní osoba ŘSD: XXXXXXXXXXXXXXX 

1.1.3. Obchodní a platební podmínky: Upravuje rámcová dohoda. Dílčí plnění č. 3 bude 

fakturováno čtvrtletně na základě dodaného (poskytnutého) Dílčího plnění č. 3 za 

kalendářní čtvrtletí. Dodané (poskytnuté) plnění za období bude akceptováno 

podpisem výkazu práce Dílčího plnění č. 3 („Předávací protokol“) kontaktní osobou 

ŘSD. Cena za dodávané (poskytované) Dílčí plnění č. 3 se odvíjí od jednotkové ceny 

Plnění sjednané Smluvními stranami v příloze č. 3 Rámcové dohody (12 692,- Kč bez 

DPH za jeden člověkoden Plnění). Cena Plnění č. 3 dodaného na základě této dílčí 

objednávky č. 3 (dílčí smlouvy) bude vypočtena vynásobením této ceny skutečným 

dodaným množstvím Plnění č. 3 na základě této dílčí objednávky č. 3 (dílčí smlouvy). 

Plnění dle ustanovení této Objednávky bude poskytováno ode dne její účinnosti 

nejpozději do 31. 12. 2025 nebo do vyčerpání maximálního finančního limitu, který je 

stanoven na 4 500 000,- Kč bez DPH, podle toho, která z těchto skutečností nastane 

dříve. 

II. 

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

2.1. Všechna ostatní ujednání Dílčí smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti 

a bez jakékoli změny. 

2.2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 

nikoli v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

2.3. Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s odstavcem 16.2 Rámcové dohody, podle které je možné 

měnit dílčí smlouvu pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě číslovaných 

dodatků dílčí smlouvy, elektronicky podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních 

stran. 

2.4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a 

účinnosti zveřejněním v registru smluv.



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Příloha č. 1 - Plná moc: XXXXXXX 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 

PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 

SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

Za ŘSD: 

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 

Za Dodavatele: 

Deloitte Advisory s.r.o. 

XXXX 

XXXX 

Digitally signed 

by XXXXXXXXX 

Dáte: 2024.12.13 

15:33:12+01'00' 

XXXXXXXXXX 

ředitel úseku telematiky 

XXXXXXXXXXXX 

na základě plné moci 



4 

 

Příloha č. 1 - Plná moc: XXXXXXXXXXXXX 

PLNÁ MOC / POVVEft Of 4 TTOřMf V 

Společnost / Company: Deloitte Advisory s.r.o. 

IČO: / Identification number: 275 82 167 

se sídlem / IVirh Its reglstered address: Praha 2, Vinohrady, Italská 2581/67, PSČ 120 00, Česká republika zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113225 / Registered In the Commerciol Register maintained by the Municipal Court in Prague, Section C, Insert 

113225, 

(dále jen „Společnost") / (hereinofter the "Company") 

tímto zmocňuje níže uvedené osoby / hereby authorizes the beiow persons: 

• XXXXXXXXXXXXXXX, narozen / birth dáte XXXXXXXXXXXX, bytem / address XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

• XXXXXXXXXXXXXXX, narozen / birth dáte XXXXXXXXXXXX, bytem / address XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

• XXXXXXXXXXXXXXX, narozen/ birth dáte  XXXXXXXXXXXX, bytem / address XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

• XXXXXXXXXXXXXXX, narozen / birth dáte XXXXXXXXXXXX, bytem / address XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

     XXXXXXXXXXXXXXX, narozen / birth dáte XXXXXXXXXXXX, bytem / address XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

           XXXXXXXXXXXXXXX, narozen / birth dáte XXXXXXXXXXXX, bytem / address XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

• XXXXXXXXXXXXXXX, narozen / birth dote XXXXXXXXXXXX, bytem / address XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

• XXXXXXXXXXXXXXX, narozen / birth dáte XXXXXXXXXXXX, bytem / address XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

• XXXXXXXXXXXXXXX, narozen / birth dote XXXXXXXXXXXX, bytem / address XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

• XXXXXXXXXXXXXXX, narozen / birth dote XXXXXXXXXXXX, bytem / address XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

• XXXXXXXXXXXXXXX, narozen / birth dote XXXXXXXXXXXX, bytem / address XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

• XXXXXXXXXXXXXXX, narozen / birth dáte XXXXXXXXXXXX, bytem / address XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

• XXXXXXXXXXXXXXX, narozen / birth dote XXXXXXXXXXXX, bytem / oddress XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

• XXXXXXXXXXXXXXX, narozena / birth dáte XXXXXXXXXXX, bytem / address XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

(dále též „Zmocněnci") / (hereinofter the „Representatřves") 

k zastupování Společnosti a k veškerým právním jednáním jménem a na účet Společnosti, včetně uzavírání příslušných smluv, v souvislosti s předmětem 

podnikání Společnosti. / to represent the Compony and to perform ony iegai actsfor and on behalf of the Company, inciuding the conclusion of relevant 

agreements, in relatíon to the scope of the business activltles of the Company. 

Toto zmocněni nezahrnuje oprávnění k: / This outhorization does not include the empowerment to: 

- uzavírání smluv, jejichž předmětem je zajištění závazků třetích osob (např. ručení, zástava, závdavek); / conclusion of agreements the subject 

matter of which is securing ofthird party s obligations (e.g. suretyship, pledge, earnest); 

- uzavírání smluv o výprose, výpůjčce, zápůjčce fl smluv o úvěru; / conclusion of agreements on lending (grotuitous boilment), borrowing 

agreements, han agreements or credit ogreements: 

- uzavíráni darovacích smluv s předmětem plnění přesahujícím 3 000 EUR (slovy: tři tisíce eur); / conclusion ofdonothn agreements with the 

subject of performonce exceeding EUR 3,000 (in words: three thousand euro); 

- uzavírání a ukončování smluv o účtu popř. otevírání a uzavírání bankovních či jiných účtů Společnosti; / conclusion and termination ofany 

occount agreements oř opening and ciosing of the Company's bank or other accounts; 

- změně podpisových práv k disponování s prostředky na bankovním či jiném účtu Společnosti; / changes of signing rights involving the hondling 

of the funds on the Company's bank or another accounts; 

- uzavírání smluv, jejichž předmětem je koupě či prodej nemovitých věcí; / conclusion of ogreements on purchase or sále ofimmovable assets; 

- uzavírání smluv, jejichž předmětem je pacht nemovitých věci či pacht závodu; conclusion of agreements on usufructuory iease of immoyable 

assets or usufructuory lease of an enterprise; 

- uzavíráni smluv, jejichž předmětem je nájem nemovitých věcí s nájemným přesahujícím 125.000 Kč bez DPH při jednorázové platbě či 125.000 Kč 

(slovy: sto dvacet pět tisíc korun českých) bez DPH měsíčně. / conclusion of



5 

 

agreements on lease of immovable ossets with rent exceeding CZK 125,000 (in words: one hundred twenty-five Czech Crowns) plus VAT os a 

one-off payment or CZK 125,000 (in words: one hundred twenty-five Czech Crowns) plus VAT per month. 

Každý z výše uvedených Zmocněnců je oprávněn jednat a podepisovat samostatně. / Each of the above-mentioned Representatives is entitled to act and sign 

separately. 

Tato plná moc je platná a účinná ode dne jejího podpisu Společností a uděluje se na dobu určitou a to do 31.12. 2024. / Thls power of attorney shall be valid and 

effectlve as of the day of its signing by the Company and shall be granted for a definite period of time, untí/31.12. 2024. 

Tato plná moc je vyhotovena v české a anglické jazykové verzi. V případě jakýchkoliv nesrovnalostí či rozdílů v jazykových verzích je rozhodující česká verze. / This 

power of attorney is concluded in Czech and Engiish language version. In the event of any discrepancies ora conflict between the language versions, the 

Czech version shallprevail. 

V Praze dne / In Prague on 11.12.2023 

Za / For and on behalf of Deloltte Advisory s.r.o. 
 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
_____________________________ 
 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Jednatel      

 
j

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU 
Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 189S7/305/2023 

XXXXXXXXXXXXXXXXX, advokát, zapsaný v seznamu advokátů vedeném (eskou advokátní komorou pod ev č.  XXXXXXXX, se sídlem Italská 2581/67, Praha 2 

Prohlašuji, že XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, jehož totožnoa byla prokázána z platného občanského průkazu č. XXXXXXXXXXXX,   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Digitálně podepsal: xxxxxxxxxxxxxx 
Datum: 16.12.2024 10:00:22 +01:00 

tuto listinu ve dvou (2) vyhotoveních přede mnou vlaanoručně podepsal. 
 
V Praze dne 11. prosince 2023  XXXXXXXXXXXXX 
 
 
    xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 


